
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulické ruční vrtací kladivo HD – 45

  Univerzální zařízení – příklepové, nebo jádrové  
    vrtání
  Provozní tlak 26 - 34 l/min.
  Nastavitelná rychlost otáčení do 300 ot./min.
  Pružinový ventil ovládaný hlavní spouští
  Dusíkový akumulátor
  Ovládání směru otáčení
  T-rukojeť s velkou spouští pro přesné ovládání
  Pracuje v jakékoliv poloze
  Provedení pro práci pod vodou k dispozici
  Vynikající poměr výkonu a hmotnosti - vysoká  

    produktivita
  Variabilní pro různé zdroje energie – pro pohon lze  

    použít staveništní hydrauliku, hydraulická rýpadla, atd.

VÝHODY POUŽITÍ

HYDRAULICKÉ RUČNÍ VRTACÍ KLADIVO HD - 45

Hmotnost 20,4 kg
Rozměry 57 x 35 cm
Průtok hydraulického oleje 26 - 34 l/min.
Provozní tlak 105 - 140 Bar
Počet otáček 0 – 300 ot./min.
EHTMA skupina C, D, E

  Nízká hmotnost 
  Nižší nároky na energii –

    jedna hnací jednotka pro více  
    zařízení

VLASTNOSTI

  Nízké náklady na údržbu -
    nízké opotřebení 
  Nízké provozní náklady –

    dlouhá životnost

  Šetrné k životnímu prostředí,  
    méně CO2, snížená hlučnost
  Šetrné k uživateli, zplodiny  

    spalovacích motorů a hluk  
    neobtěžují uživatele nářadí

Vrtací kladivo HD - 45 je kladivo určené pro použití ve středních až těžkých podmínkách. Je to ideální nástroj pro vrtání 
při výstavbě a opravách plynových a vodovodních sítí, nebo pro zhotovování otvorů pro kotevní šrouby. Kladivo je určeno 
pro vrtáky o průměru 19 - 50 mm s délkou až 73 cm, i pro jádrové vrtání do průměru až 102 mm. Používá standardní 
uchycení nástrojů Skil 736 pro drážkované vrtáky s karbidovým hrotem, nevyžaduje žádnou tekutinu do průchozích děr 
při provozu. Pružinový ventil umožňuje plynulé ovládání rychlosti otáčení, praporový ventil ovládá směr otáčení a zajišťují 
snadné spuštění a ovládání vrtacího kladiva. K dispozici jsou také modely v provedené pro práci pod vodou.


